Exmos. Senhores,

Em resposta ao e-mail de 30.01.2023 e por instruções do Presidente do Sindicato dos
Jogadores, Dr. Joaquim Evangelista, enviamos em anexo contributos escritos ao Projeto de Lei
n.º 348/XV/1.ª (PS).

Ficamos à disposição para qualquer esclarecimento adicional sobre os referidos contributos.

Com os nossos melhores cumprimentos,

Estrela Cristina Zambujo
Secretariado
Formação Profissional

https://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=152008
https://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=152008